PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.01.2010 № 33
О составе единой комиссии для определения исполнителей проектов долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы»
С целью реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы», утвержденной постановлением Главы города от 10.10.2008 № 749 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 14.01.2009 № 01, от 26.03.2009 № 141, от 16.09.2009 № 474, от 09.11.2009 № 562), в соответствии с Федеральным законом от 08.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
постановляю:
1. Утвердить состав единой комиссии для определения исполнителей проектов долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы города от 19.05.2009 № 265 «О составе единой комиссии для определения исполнителей проектов долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.
Глава города
В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЁН
постановлением Главы города

от 27.01.2010 №33
СОСТАВ

единой комиссии для определения исполнителей проектов
долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино
как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы»
Котов Олег Валентинович
– заместитель главы администрации г. Фрязино, председатель комиссии;

Михальченков Анатолий Гаврилович – директор АУ «Дирекция Наукограда», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Кузнецов Юрий Васильевич
– начальник Финансового управления  администрации г. Фрязино (по согласованию);
Сотникова Любовь Николаевна
– Председатель Совета депутатов г. Фрязино (по согласованию);

Панас Иван Михайлович
– заместитель технического директора ФГУП «НПП «Исток» (по согласованию);

Корытцын Владимир Анатольевич
– директор МУП «Теплосеть» (по согласованию);

Губин Михаил Михайлович
– директор ООО «Фирма «Випс-Мед» (по согласованию);

Уткина Оксана Сергеевна
– заместитель директора - управляющий инновационно - технологическим бизнес-инкубатором АУ «Дирекция Наукограда» (по согласованию);

Куренёв Владимир Петрович
– заместитель главы администрации г. Фрязино, представитель заказчика.

Заместитель главы администрации

О.В. Котов